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"2025-2026 oKy XBUIbIHA JKOFaphI XKOHE XKOFaphl OKYy OpHBIHAH KeiiHTi OutiMi 6ap Kaapiapasl
JlasipiayFa apHaJFaH MEMJIEKETTiK OilliM Oepy TaICHIPHICHH OEKiTy Typaisl" AKMOna OGIBICH
okimpairinig 2025 xeursl 16 MayceiMaarsl Ne A-6/317 KayIbIChIHA €3repic €Hri3y Typaibl

AKMoza 061bIch! 9KiMAITIHIH 2025 %bUTFbI 22 KpIpKyiiekTeri Ne A-9/500 KaymbIChI
Axmona o6abiceiabIH okiMirt KAYJIbI ETE/L:

1. "2025-2026 oKy KbUIbIHA OFAPHI )KOHE >KOFAphl OKY OPHBIHAH KEWIHI1 Oi1iMi Oap
KaapJjapabl Aaspiiayra apHaJIfaH MEMIIEKETTIK OuliM Oepy TamncChIpbICHIH OCKITYy Typasibl"
AxMona o0abIckl oKkiMIIriHIH 2025 xbutFbl 16 mayceimaarsl Ne A-6/317 kaynbIChiHa Kejecl
©3repicC CHTI3LICIH:

KOPCETUITeH KAayJIBIHBIH KOCBIMINIACH OCHI KayJIBIHBIH KOCHIMIIIAChIHA COWKEC JKaHa
peNaKIusIa Ka3bUICHIH.
2. Ocbl Kayiabl OHBIH aJIFAIIKbl PECMU JKapUsUTaHFaH KYHIHEH KEWiH KYHTI30e/IiK OH KYH
OTKEH COH KOJIJAHBICKA €Hri3uel *oHe 2025 putFbl 1 KbIpKYHEKTeH OacTan TybIHIaFraH
KYKBIKTBIK KaThIHACTApFa KOJJaHbLIAIbI.

AKMoJ1a 00JIBICHI OKIMIHIH MIHACTIH aTKapyIIbl E.Pama3zaHoB

AKMOI1a 00JIBICHI OKIMIITIHIH
2025 >xbUTFBI 22 KBIPKYHEKTeT1
Ne A-9/500 xaynbIchiHA
KOCBIMIIIA
AxMoI1a 00JIBbICHI OKIMIITIHIH,
2025 xbinFbl 16 MayChIMIAFbI
Ne A-6/317 kaynbicbIHa
KOCBIMIIIA

2025-2026 0Ky KXbUIRIHA XKOFapPHI XKOHE KOFapHl OKy OpHBIHAH KeHiHTi 6irimi 6ap kKaapiuapasl
JaspiiayFa apHaJFaH MEMJIEKEeTTiK Oi1iM 6epy TanCHIpHICHI

Oky XbUTHI immiHAe Oip OinmiM amyrmmsiHBI (

Bimim Gepy ['paHTTap/IbIH caHbl ( MaMaHIbl) OKBITYFa JKyMcaJaThIH

Jasipnay OarbITBIHBIH

callachIHBIH KOJbI KYHZI3Ti OKy HbIcanpr WBIFBICTAP/IBIH OpPTallld KYHBI (MBIH TeHTE)
KOJIbI JKOHE aTaybl N
XKOHE aTaybl Oo¥pIHIIa) 2025 KBITFBI 2026 5KBITFBI
4 aiira 8 aiira
baxanaspuar

6B012 Mexrenke
neinri TopOueney

336,0 672,1
KOoHE OKBITY
HE€JaroruKacel
6B015
XKapareueictany 25 336,0 672,1

moHAepl OoWBIHIIA
MyFaliMIep naspiay



6BO01
IlemarornkanbIK
FBUTBIMIAP

6B02 Omep xoHE
I'yMaHHUTaPJIBIK
FBUIBIMJAp

6B07 HWnxenepiik,
OHJAEY  JKOHE
KYPBUIBIC cajlajiapbl

6B08 Aybla

HIapyamblIbIFbl JKOHE

omopecypcrap
6B09 Berepunapus

6B10 J[lencaynbIk
cakTay

JKUbBIHBL:

Maructpatypa

TMO01
IlemarornkamnbIK
FBUTBIMIAP

JKupIabL:

bapnbirsr:
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6B017 Tinnmep xoHE
onebuer OOWBIHIIA
MyFaixiMaepai
Jasipriay

6B019 ApHnaiisl
eIaroruKa

6B022
I'ymaHuTapIbIK
FBUTBIMIIAD

6B071 Muxenepus
JKOHE WH)KEHEPIIIK ic
6B072 Omunuipictik
KoHE eHICY
caJanapsl

6B073 Coyner xoHe
KYPBUIBIC

6B087
ArpounHxeHepHs

6B091 Berepunapus

6B101 [leHcaynbik
cakray

TMO15
Kapatsinsicrany
moHJepl OoWbIHIIA
neaarorTapasl
Jasipriay

7MO019  ApHaiisl
HeJlaroruKa

KYKBIKTBHIK aknapaT HHCTUTY Ty [TIDKK PMK

10

10

5

46 (UuTepHatypa 6
Kypc)
122

29

34
156

336,0

336,0

352,0

336,5

336,5

336,5

2773

363,1

406,1

151,6

151,6

672,1

672,1

703,9

673,1

673,1

673,1

554,5

726,2

812,2

303,3

303,3



